FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA Nº 005/2024

ASSUNTO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
organização de evento Coffee Break

Em análise ao processo instaurado por solicitação da SECRETARIA
GERAL,  no  uso  de  suas  atribuições,  o  Presidente  da  Câmara,
RATIFICA  o  presente,  corroborado  por  Parecer  Jurídico,  com
fundamento  na  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  (PNCP)  e  suas
alterações posteriores, para a contratação da PJ: Damião Gomes de
Araújo ME, pelo valor global de R$ 5.530,00 (cinco mil, quinhentos
e trinta reais).
CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
10.872.562/0001-89.

Serra Negra do Norte/RN, 16 de abril de 2024.

ALYSSON MOISÉS DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: JULIO BATISTA DE ARAUJO NETO
Código Identificador: 51728864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2024.
EDIÇÃO 1881. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br